
На 14.05.2018г. от 8,00ч. в заседателната зала при кабинета на изпълнителния 

директор на възложителя в гр.Кютендил, пл.“17-ти януари“№1, ет.2, комисията отвори 

ценовите предложения. При разглеждането им комисията установи, че са налице 

основания по чл.72, ал.1 от ЗОП доколкото предложенията на следните участници са с 

20% по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите 

участници, което се отнася до ценовите предложения на:

- „Медекс” ООД -  позиция 58;

ЕТ „ДВН-Галина Йорданова” -  позиция 13, 14 и 15;

„Софарма Трейдинг” АД - позиции 42;

„Търговска лига НАЦ“АД по позиция 65;

- „Булмар МЛ“ООД по позиция 13,14 и 15;

„Фьоникс фарма“ЕООД по позиция 5, 11, 13,14,35,62 и 65;

поради което и на основание чл.72, ал.1 от ЗОП изиска подробна писмено 

обосновка за начина на образуване на ценовото предложение петдневен срок.

Същевременно поради неяснота относно начина на формиране на цената по 

позиция №26 съобразно предложените разфасовки, комисията изиска пояснение от 

„Фьоникс фарма“ЕООД.

В определеният от комисията срок постъпиха обосновките, които се позовават 

на чл.72, ал.2 от ЗОП -  икономически особености на производствения процес, и 

изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на продуктите. 

„Фьоникс фарма” ЕООД уточнява, че по позиция 26 оферираната цена е за една 

опаковка, съдържаща 10 бр. флакони. „Фьоникс фарма” ЕООД уточнява, че 

медикамента Nelidix 500mg tablets не се предлага на вътрешния пазар поради спиране 

на вноса му от притежателя на разрешението на употреба, за което представя 

входирано в ИАЛ уведомление по чл.54, ал.2 от ЗЛПХМ вх. №51800/05.12.2016г., като 

спирането е в сила от 01.01.2017г. и е за постоянно.

Поради горното и на основание чл. 72, ал.З от ЗОП комисията единодушно

Р Е Ш И :

1. Приема обосновките на:

„Медекс” ООД -  позиция 58;

- ЕТ „ДВН-Еалина Йорданова” -  позиция 13, 14 и 15;

„Софарма Трейдинг” АД - позиции 42;

„Търговска лига НАЦ“АД по позиция 65;

„Булмар МЛ“ООД по позиция 13,14 и 15;



„Фьоникс фарма“ЕООД по позиция 5, 11, 13,14,35,62 и 65;

2. Изключва от оценяването по позиция №5 медикамента Nelidix 500mg tablets.

Предлага на основание чл.57, ал.1 от ППЗОП за отстраняване от участие в 
процедурата „Медекс“ООД по отношение на Позиция № 35.

Комисията извърши оценка на ценовите предложения и единодушно
к

Р Е Ш И :

КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЦЕДУРАТА КАКТО СЛЕДВА:

Позиция № 1:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  86257,16 лв.

Позиция № 2:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  10232,90 лв 

Позиция № 3:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  16484,84 лв 

Позиция № 4:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  16903,33 лв 

Позиция № 5:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1332,44 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  2720,04 лв

Позиция № 6:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  21997,48 лв 

Позиция № 7:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  634,20 лв 

Позиция № 8:

1. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  4630,50
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  4833,50 лв

Позиция № 9:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  8673,71 лв 

Позиция № 10:



1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  10231,10 лв

Позиция № 11:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5780,36 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6839,81 лв

Позиция № 12:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  14254,50 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14450,00 лв

Позиция № 13:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  6459,54 лв
2. „Булмар МЛ“ ООД, гр. София, ул. „Пирин“ 32 -  6490,23 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  9821,28 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  20461,00 лв

Позиция № 14:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  3083,51 лв
2. „Булмар МЛ“ ООД, гр. София, ул. „Пирин“ 32 -  3100,30 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5034,67 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  8832,75 лв

Позиция № 15:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  1321,23 лв
2. „Булмар МЛ“ ООД, гр. София, ул. „Пирин“ 32 -  1323,69 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1519,79 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9805,08 лв

Позиция № 16:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6595 лв

Позиция № 17:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1898,95 лв 

Позиция № 18:
1. „Диагностик имиджинг“ ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан“ 1 -  8880 лв. 

Позиция № 19:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6712 лв



1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  848,25 лв 

Позиция № 21:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  22183,92 лв 

Позиция № 22: - липсва участник 

Позиция № 23: - липсва участник 

Позиция № 24 :

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  11973,52 лв 

Позиция № 25:

1. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  14190,40 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  14206,08 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14504 лв

Позиция № 26:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6696 лв
2. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  6804,50 лв
3. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  6835,50

Позиция № 27:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5205,80 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6749,49 лв

Позиция № 28:

1. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  5675,28 лв 

Позиция № 29:

1. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  1854 лв 

Позиция № 30: - липсва участник 

Позиция № 31:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  4981,60 лв 
Позиция № 32:

Позиция № 20:



1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  506,88 лв
2. „Медекс“ ООД, гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  512 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 4 9 -6 5 6  лв

Позиция № 33:
I

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  20843,50 лв

Позиция № 34:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  411,40 лв

Позиция № 35:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  45200,99 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  54504,64 лв

Позиция № 36:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  26964 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  28560 лв

Позиция № 37:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  18538 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  19065 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  19200 лв
4. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  19213,80 лв

Позиция № 38:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  10272,36 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  10528 лв

Позиция № 39: - липсва участник 

Позиция № 40:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  6683,60 лв
2. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  7330,4 лв

Позиция № 41:

1. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  33698,60 лв



Позиция № 42:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7830 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  10053,50 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  11328 лв

Позиция № 43:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  4248,54 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  4432,30 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5078,15 лв

Позиция № 44:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  39000 лв 

Позиция № 45:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  12180 лв. 

Позиция № 46:

1.„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  15600 лв. 

Позиция № 47:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  28351,84 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  28383,17 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  28978,40 лв.

Позиция № 48:

1. „Медофарма“ ЕООД, гр. София, жк. Младост бл. 38Б -  23932 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  24106 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  26100 лв

Позиция № 49:
1. „Медофарма” ЕООД, гр. София, ж.к. Младост бл. 38Б -  44649 лв 

Позиция № 50:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  18658 лв 

Позиция № 51:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1898,95 лв



1. „Диагностик имиджинг“ ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан“ 1 -  8494 лв. 

Позиция № 53:

Позиция № 52:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7497 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  7545,42 лв

Позиция № 54:

Е „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  4580,16 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  4771 лв

Позиция № 55:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  47750,40 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  47784 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  50400 лв

Позиция № 56:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  3710 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3850 лв

Позиция № 57:
1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  3939,15 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  3960,30 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3988,60 лв

Позиция № 58:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  1688,96 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  2273,60 лв

Позиция № 59:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  610,30 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  612 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  629 лв

Позиция № 60: - липсва участник 

Позиция № 61: - липсва участник 

Позиция № 62:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  898,38 лв



2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1236,48 лв 

Позиция № 63:
1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1303,14 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1442,28 лв

Позиция № 64:
*

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  2905,63 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  2916,96 лв
3. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  2926,40 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3978,96 лв

Позиция № 65:

1. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  761,04 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  848,02 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1208 лв

Позиция № 66:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1124,70 лв 

Позиция № 67:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  124 лв

Комисията приключи своята работа на 01.06.2018г.


